
 
Prot. n. 4983-B/13                   Bovino, 24/11/2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297; 

Vista  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

Vista  la C.M. n. 71 prot. n. 7448 del 04/09/2008 emanata dal Direttore Generale 

  Dell’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia; 

Vista  la nota dell’USR Puglia prot. n. 10192/1 del 22/09/2015; 

Visti  i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei Genitori, del personale Docente ed ATA nel 

Consiglio di Istituto che si sono svolti nei giorni 22 e 23 novembre 2015; 

Considerato che la popolazione scolastica della Scuola sotto indicata comprende più di 500 alunni; 

 

D E C R E T A 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Scuola Infanzia – Primaria e Secondaria di Primo 

Grado  è composto come segue: 
 

1- Prof. Gaetano De Masi    Dirigente Scolastico 

2- Di Carlo Rosella     Rappresentante docente 

3- Smacchia Antonetta 

4- Bucci Antonietta 

5- De Michele Teresa 

6- Pennella Carmela 

7- Curcelli Rita 

8- Dota Emanuela 

9- Totaro Maria Luigia 

10- Ingegno Alfonso     Rappresentante personale ATA 

11- Cifaldi Luciano 

12- Spada Renzo      Rappresentante genitori 

13- Brienza Antonio 

14- Capobianco Rocchina 

15- Di Pasquale Elisabetta 

16- Loreto Giuseppe 

17- Vincenzi Sonia 

18- Nicolò Francesco 

19- Papadia Mikaela 
Il Consiglio durerà in carica per tre anni scolastici. 

Eventuali ricorsi vanno indirizzati alla Commissione Elettorale entro cinque giorni dalla data di affissione del decreto di 

proclamazione degli eletti. 

          
 

 

Ai Sigg.ri Componenti il Consiglio di Istituto   -SEDE- 

Albo-Atti-Sito Web. 

 


